

# Formular F4

OBIECTIV: CR01 CRESA INGERASII - RUSETU

## LISTA

cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

[ ron ]

Nr. crt.	Cod Denumirea Furnizorul (denumire, adresa, telefon, fax)	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea (exclusiv TVA)	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	<b>Obiect</b>	<b>02</b>	<b>ARHITECTURA</b>			
	a) Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj					
	<b>MNTCH</b>	BUCATA	1,00000	40.000,00	40.000,00	
	LIFT ALIMENTAR (MONTCHARGE CU 2 STATII)					
	c) Dotari, inclusiv utilaje si echipamente indep					
	<b>CR01</b>	BUCATA	30,00000	300,00	9.000,00	
	MASA PATRATA DIN MATERIAL PLASTIC					
	<b>CR02</b>	BUCATA	16,00000	200,00	3.200,00	
	MASA PERSONAL					
	<b>CR03</b>	BUCATA	32,00000	150,00	4.800,00	
	SCAUN PERSONAL					
	<b>CR04</b>	BUCATA	30,00000	400,00	12.000,00	
	COMODA CU MASA PENTRU INFASAT					
	<b>CR05</b>	BUCATA	15,00000	200,00	3.000,00	
	MASA PENTRU INFASAT BEBELUSI CU CADITA INCLUSA					
	<b>CR06</b>	BUCATA	15,00000	500,00	7.500,00	
	CANAPEA PENTRU COPII					
	<b>CR07</b>	BUCATA	15,00000	500,00	7.500,00	
	COVOR PENTRU CAMERA DE JOACA					
	<b>CR08</b>	BUCATA	14,00000	500,00	7.000,00	
	RAFT PENTRU JUCARII					
	<b>CR09</b>	BUCATA	27,00000	100,00	2.700,00	
	SCAUN CU TAVITA PENTRU MASA					
	<b>CR10</b>	BUCATA	1,00000	1.200,00	1.200,00	
	CANAPEA CONSULTATII CABINET MEDICAL					
	<b>CR11</b>	BUCATA	8,00000	120,00	960,00	
	CUIER 1470X250X600MM					
	<b>CR12</b>	BUCATA	2,00000	200,00	400,00	
	MASA PENTRU INFASAT BEBELUSI					
	<b>CR13</b>	BUCATA	133,00000	150,00	19.950,00	
	ASTERNUTURI, PILOTA, PERNA					
	<b>CR14</b>	BUCATA	89,00000	25,00	2.225,00	
	COSURI DE GUNOI PENTRU RECICLARE SELECTIVA					
	<b>CR15</b>	BUCATA	1,00000	40.000,00	40.000,00	
	LOC DE JOACA TERASA PARTER					
	<b>CR16</b>	BUCATA	1,00000	20.000,00	20.000,00	
	LOC DE JOACA TERASA ETAJ					
	<b>CR17</b>	BUCATA	1,00000	150.000,00	150.000,00	
	LOC DE JOACA AMENAJARI EXTERIOARE					
	<b>CR18</b>	BUCATA	25,00000	25,00	625,00	
	COSURI DE GUNOI GRUPURI SANITARE					
	<b>CR19</b>	BUCATA	3,00000	150,00	450,00	
	PUBELE DE GUNOI SELECTIVE IN EXTERIOR					
	<b>CR20</b>	BUCATA	2,00000	3.000,00	6.000,00	
	PANOU DE AFISAJ PENTRU PERSOANE NEVAZATOARE					



**Formular F4**

ObiectivCR01

[ron]

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
	<b>GR02</b>	BUCATA	133,00000	60,00	<b>7.980,00</b>	
	SCAUN COPIL					
	<b>GR06</b>	BUCATA	17,00000	245,00	<b>4.165,00</b>	
	CUIER 1470X250X600MM					
	<b>GR08</b>	BUCATA	10,00000	250,00	<b>2.500,00</b>	
	BANCUTA START PRESCOLARI					
	<b>GR09</b>	BUCATA	133,00000	360,00	<b>47.880,00</b>	
	PATUTURI DIN LEMN CU SALTEA 124X66X85.5 CM					
	<b>GR11</b>	MP	461,20000	59,00	<b>27.210,80</b>	
	JALUZELE VERTICALE					
	<b>GR12</b>	BUCATA	2,00000	2.500,00	<b>5.000,00</b>	
	MOBILIER OFICIU					
	<b>GR13</b>	BUCATA	5,00000	450,00	<b>2.250,00</b>	
	DULAP VESTIAR					
	<b>GR15</b>	BUCATA	4,00000	200,00	<b>800,00</b>	
	SCAUN BIROU					
	<b>GR16</b>	BUCATA	2,00000	700,00	<b>1.400,00</b>	
	DULAP					
	<b>GR17</b>	BUCATA	10,00000	150,00	<b>1.500,00</b>	
	SCAUN VIZITATORI					
	<b>GR19</b>	BUCATA	1,00000	450,00	<b>450,00</b>	
	PAT COPIL + SALTEA ( IZOLATOR)					
	<b>GR20</b>	BUCATA	1,00000	1.000,00	<b>1.000,00</b>	
	BIROU RECEPTIE					
	<b>GR21</b>	BUCATA	7,00000	572,00	<b>4.004,00</b>	
	DULAP VESTIAR 6 CASETE - 800X400X1900					
	<b>GR22</b>	BUCATA	3,00000	335,00	<b>1.005,00</b>	
	BANCA					
	<b>GR23</b>	BUCATA	36,00000	100,00	<b>3.600,00</b>	
	SCAUN COPIL					
	<b>GR24</b>	BUCATA	10,00000	350,00	<b>3.500,00</b>	
	MASA ROTUNDA					
	<b>GR25</b>	BUCATA	3,00000	600,00	<b>1.800,00</b>	
	BIROU					
	<b>GR26</b>	BUCATA	2,00000	500,00	<b>1.000,00</b>	
	DULAP					
	<b>GR27</b>	BUCATA	2,00000	200,00	<b>400,00</b>	
	BANCUTA START PRESCOLARI					
	<b>GR28</b>	BUCATA	2,00000	345,00	<b>690,00</b>	
	MASA					
	<b>GR29</b>	BUCATA	10,00000	140,00	<b>1.400,00</b>	
	SCAUN VIZITATORI					
	<b>GR30</b>	BUCATA	40,00000	150,00	<b>6.000,00</b>	
	MOBILIER DEPOZITARI					
	<b>GR31</b>	BUCATA	1,00000	100.000,00	<b>100.000,00</b>	
	SPALATORIE/USCATORIE					
	<b>GR32</b>	BUCATA	1,00000	423.355,20	<b>423.355,20</b>	
	BUCATARIE					
<b>TOTAL obiect 02</b>	<b>ARHITECTURA</b>				<b>987.400,00</b>	

2	<b>Obiect</b>	<b>HVAC</b>	<b>INSTALATII HVAC</b>		
	a) Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj				
	<b>0000011</b>	BUCATA	2,00000	15.970,00	<b>31.940,00</b>
	UNITATE INTERIOARA TIP DUCT PENTRU SISTEM VRV/VRF 3.6KW				
	<b>0000012</b>	BUCATA	17,00000	3.195,00	<b>54.315,00</b>
	UNITATE INTERIOARA TIP DUCT PENTRU SISTEM VRV/VRF4.5KW				



## Formular F4

ObiectivCR01

[ron]

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
	0000013	BUCATA	27,00000	1.932,00	52.164,00	
	UNITATE INTERIOARA TIP DUCT PENTRU SISTEM VRV/VRF 5.6KW					
	0000014	BUCATA	9,00000	73,00	657,00	
	VENTIL. EVAC.AER VICIAT-GR.SANITARE, D 100MM, DEBIT 100MC/H,					
	0000015	BUCATA	1,00000	1.000,00	1.000,00	
	VENTILATOR TIP TURELA,MONT.PE ACOPERIS Q=500MC/H, 100 PA					
	0000016	BUCATA	2,00000	1.000,00	2.000,00	
	VENTILATOR TIP TURELA,MONT.PE ACOPERIS Q=300(350)MC/H, 100 P					
	0000017	BUCATA	2,00000	412,00	824,00	
	VENTILATOR TIP IN -LINIE ,MONT.PE TUBULATURA Q=200MC/H,100PA					
	0000018	BUCATA	1,00000	500,00	500,00	
	HOTA BUCATARIE, PUTERE ABSORBTIE 500 MC/H					
	0000019	BUCATA	4,00000	10.000,00	40.000,00	
	CTA CU RECUP. IN PLACI, BATERIE DE INCALZIRE 6,3 KW,500 MC/H					
	0000020	BUCATA	1,00000	20.000,00	20.000,00	
	CTA CU RECUP. IN PLACI, BATERIE DE INC. 44 KW, 3500 MC/H					
	0000021	BUCATA	2,00000	30.000,00	60.000,00	
	CENTRALA TERMICA MURALA 136 KW- PE GAZ					
	252518	BUCATA	1,00000	1.200,00	1.200,00	
	VAS EXPANSIUNE INCHIS 250 LITRI					
	252520	BUCATA	1,00000	600,00	600,00	
	POMPA CIR., CIRCUIT ACM, TIP IN-LINIE Q=4 MC.H, H=6MCA					
	252521	BUCATA	1,00000	2.000,00	2.000,00	
	POMPA CIR., CIRCUIT RAD., TIP IN-LINIE Q=12 MC.H, H=6MCA					
	252522	BUCATA	1,00000	4.000,00	4.000,00	
	BOILER SOLAR, 500 L,PUTERE TERM.86 KW,DEBIT APA 2000 L/H					
	252523	BUCATA	1,00000	202,00	202,00	
	ALIMENTATOR AUTOMAT					
	R000001	BUCATA	4,00000	1.500,00	6.000,00	
	PANOU SOLAR- SUPRAFATA 2 MP+ACCESORII					
	R000002	BUCATA	1,00000	250,00	250,00	
	VAS EXPANSIUNE 50 L, SUPAPA SIG. TARABILA 6 BAU					
	R000003	BUCATA	1,00000	1.500,00	1.500,00	
	MODIL POMPAE CIRC.AG.TERMICA SOLAR/ 230V-1PH-50HZ, P=1.5KW					
	R000004	BUCATA	1,00000	202,00	202,00	
	ALIMENTATOR AUTOMAT					
<b>TOTAL obiect HVAC INSTALATII HVAC</b>					<b>279.354,00</b>	

3	Obiect	IECS	INST.ELECTRICE CURENTI SLABI		
	a) Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj				
	CCRE18	BUCATA	1,00000	2.950,00	2.950,00
	CENTRALA TELEFONICA				
	OL00001	BUCATA	4,00000	166,00	664,00
	ACUMULATOR 12V/18AH				
	OS00001	LEI			7.400,00
	CENTRALĂ DE INCENDIU ANALOG ADRESABILĂ; 4 BUCLE DE DETECTIE;				
	OS00002	LEI			3.660,00
	REPETOR CU TAUCH SCREEN 7"				
	OS00003	LEI			14.136,00
	DETECTOR MULTICRITERIAL DE FUM aI TEMP. ADRESABIL+SOCLU				
	OS00004	BUCATA	17,00000	81,00	1.377,00
	BUTON DE INCENDIU ANALOG ADRESABIL; CAPAC TRANSPARENT				
	OS00005	BUCATA	9,00000	446,00	4.014,00
	SIRENĂ ACUSTICĂ ADRESABILA; NIVEL SONOR CONFIGURABIL; 4 TONU				
	OS00006	BUCATA	9,00000	216,00	1.944,00
	BLIT ADRESABIL PT.SIRENE ACUSTICE CONECTARE DIRECTĂ LA BUCLA				



## Formular F4

ObiectivCR01

[ron]

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
	OS00007	BUCATA	11,00000	705,00	7.755,00	
	DISPOZITIV ADRESABIL 4 IE <sup>a</sup> IRI CU FEEDBACK SI 4 INTRĂRI					
	OS00008	BUCATA	3,00000	315,00	945,00	
	SIRENĂ EXTERNĂ AUTOALIMENTATA, DC 24 V, RO <sup>a</sup> IE					
	OS00009	BUCATA	34,00000	121,00	4.114,00	
	CAMERĂ VIDEO AHD 1.3 MEGAPIXEL DE TIP DOME					
	OS00010	BUCATA	3,00000	200,00	600,00	
	CAMERĂ VIDEO AHD 1.3 MEGAPIXEL DE TIP COMPACT					
	OS00011	BUCATA	2,00000	950,00	1.900,00	
	INREGISTRATOR VIDEO AHD - 16 CANALE - QUADRUPLIX					
	OS00012	BUCATA	1,00000	330,00	330,00	
	INREGISTRATOR VIDEO AHD - 4 CANALE - QUADRUPLIX					
	OS00013	BUCATA	2,00000	916,00	1.832,00	
	HDD 4TB SERVER WESTERN DIGITAL					
	OS00014	BUCATA	1,00000	187,00	187,00	
	HDD 1TB SERVER WESTERN DIGITAL					
	OS00015	BUCATA	9,00000	500,00	4.500,00	
	SURSA ALIMENTARE CCTV 12-18V/4X1A/2X7AH/SEP					
	OS00016	BUCATA	9,00000	650,00	5.850,00	
	ACUMULATOR 7AH/12V, NU NECESITĂ ÎNTRETINERE, AGM					
	OS00017	BUCATA	37,00000	30,00	1.110,00	
	SET TRANSMITATOR VIDEO PASIV PENTRU 1 CANAL;15 CM CABLU COAX					
	OS00018	BUCATA	16,00000	280,00	4.480,00	
	DIFUZOR MONTAT INCASTRAT 20W					
	OS00019	BUCATA	1,00000	1.200,00	1.200,00	
	AMPLIFICATOR ADRESARE PUBLICA, IESIRE CANALE 360W					
	OS00020	BUCATA	1,00000	94,00	94,00	
	MICROFON					
	OS00021	BUCATA	3,00000	312,00	936,00	
	ACCESS POINT WIRELESS PREVAZUT CU 4 ANTENE EXTERIOARE					
	OS00022	BUCATA	1,00000	1.350,00	1.350,00	
	RACK VOCE DATE 24 UNITATI					
	OS00023	BUCATA	2,00000	448,00	896,00	
	PATCH PANEL 24 X RJ45 CAT. 6					
	OS00024	BUCATA	2,00000	20,00	40,00	
	WIRE MANAGER					
	OS003.1	LEI			576,00	
	PATCH CORD CAT. 6 - L=1,5M					
<b>TOTAL obiect IECS</b>		<b>INST.ELECTRICE CURENTI SLABI</b>			<b>74.840,00</b>	

TOTAL obiectIECS		INST.ELECTRICE CURENTI SLABI		74.840,00
4	Obiect	IECT	INST. ELECTRICE CURENTI TARI	
a) Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj				
	BIO11	BUCATA	1,00000	1.650,00
	UNITATE CENTRALA SISTEM ALARMARE PERSOANE CU DIZABILITATI			
	CCRE12	BUCATA	1,00000	64.400,00
	GRUP ELECTROGEN 22 KVA+AAR			
	HAL017	BUCATA	1,00000	5.000,00
	PARATRASNET TIP PDA; RP=44.72M, TIJA H=5M			

TOTAL obiect IECT		INST. ELECTRICE CURENTI TARI		71.050,00
5	Obiect	IS	INSTALATII SANITARE	
	a) Utilaje si echipamente tehnologice, cu montaj			
	252526	BUCATA	1,00000	300,00
	VAS EXPANSIUNE 60 L			
	252527	BUCATA	1,00000	300,00
	POMPA RECIRCULARE Q=1MC/H;H=3MCA			



**Formular F4**

ObiectivCR01

[ ron ]

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
	252528	BUCATA	1,00000	5.500,00	5.500,00	
	SEPARATOR DE GRASIMI 2L/S					
	252529	BUCATA	1,00000	35.000,00	35.000,00	
	GRUP POMPARE HIDR. Q=2.5L/S;H=46MCA;+POMPA PILOT Q=1L/S;H=46					
	252530	BUCATA	1,00000	1.050,00	1.050,00	
	REZERVOR TAMPON 1500 L					
	252531	BUCATA	1,00000	500,00	500,00	
	POMPA DE BASA					
	2A	BUCATA	2,00000	3.000,00	6.000,00	
	MASINA DE SPALAT RUFE 10 KG; 13 PROGRAME					
	3A	BUCATA	1,00000	1.500,00	1.500,00	
	USCATOR DE RUFE 10 KG					
TOTAL obiect IS		INSTALATII SANITARE			50.150,00	
				Total P:	1.462.794,00	

PROIECTANT

